TOOLS

Fiche Produit

OUTILS POUR SILENTS BLOCS POUR VW/AUDI/SEAT/SKODA

REFERENCE : 440.0295 EAN : 4042146636930

* Pour le montage et démontage des silents bloc du triangle de suspension arriére

Utilisation : Volkswagen Polo 9N, Fox, Audi A2 2000 - 2005, Seat lbiza, Altea, Cordoba 2003 - 2005,

Skoda Fabia 2000 - 2004 et véhicules de méme conception

Code EAN
Matiére
Utilisation (marque)
Pieces dans le set
Poids

REF

. 440.0049

— 40,0234

@ 440.0296

ﬂ 440.0297
-

m 440.0298

440.0299

EAN

4042146635452

4042146636947

4042146636954

4042146636961

4042146636978

4042146636985

4042146636930

Acier

VW, Audi, Seat, Skoda
7 pieces

1,46 kg

PRODUIT

Ecrou a embase, M14

Tige M14, L. 150 mm

Disque de montage/démontage

Tube de pression

Disque de montage

Disque de démontage




