

Fiche Produit

OUTILS POUR SILENTS BLOCS POUR VW/AUDI/SEAT/SKODA

RÉFÉRENCE: 440.0295 EAN: 4042146636930

• Pour le montage et démontage des silents bloc du triangle de suspension arrière

Utilisation : Volkswagen Polo 9N, Fox, Audi A2 2000 - 2005, Seat Ibiza, Altea, Cordoba 2003 - 2005, Skoda Fabia 2000 - 2004 et véhicules de même conception



Code EAN	4042146636930
Matière	Acier
Utilisation (marque)	VW, Audi, Seat, Skoda
Pièces dans le set	7 pièces
Poids	1,46 kg

	RÉF	EAN	PRODUIT
6	440.0049	4042146635452	Ecrou à embase, M14
_	440.0234	4042146636947	Tige M14, L. 150 mm
9	440.0296	4042146636954	Disque de montage/démontage
	440.0297	4042146636961	Tube de pression
	440.0298	4042146636978	Disque de montage
	440.0299	4042146636985	Disque de démontage